[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2017 № 2020
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 19.12.2016 № 2820
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 19.12.2016 № 2820 «Об утверждении Плана реализации мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «город Слободской» на 2017 год» (далее План), а именно:

1.1. Изложить строку 2 таблицы Плана в новой редакции:
	Всего

	бюджет города
	440

1.2. Изложить строку 11 таблицы Плана в новой редакции:

	Обустройство пешеходных переходов и опасных участков улично – дорожной сети
	Управление по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства администрации города
	май
	октябрь
	бюджет города
	390
	Повышение безопасности пешеходов и участников дорожного движения

2. Организационному отделу администрации города Слободского обнародовать постановление на официальном сайте администрации города Слободского.

       3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Вайкутиса П. О.

       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава города Слободского         И. В. Желвакова